
 

 

2020年 3月 27日 

お取引様各位 

 

 

 

 

 

 

 

2020年ＧＷ営業日のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

ゴールデンウィーク中の営業日を下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

本年はカレンダー通りの営業となります。 

出荷業務につきましても、営業日にいただいたご注文は当日に出荷手配を致します。 

 

 

2020年 4月 29日（水） 休み 

4月 30日（木） 通常営業 

5月  1日（金） 通常営業 

            5月 2日（土） 休み 

            5月 3日（日） 休み 

            5月 4日（月） 休み 

             5月 5日（火） 休み 

                        5月 6日（水） 休み 

            5月 7日（木） 通常営業 

5月 8日（金） 通常営業 

           

以上 


